
 
 

 

 

Medlems-/träningsavgifter Räppe GOIF 2020 
 
Detta kan du förvänta dig för medlemsavgiften:   

 
 

       

 

Fri entré till föreningens matcher 
Medlemsdagar på Intersport 
Erbjudanden från föreningens partners      

 
 

     

 ... och för träningsavgiften:     

 
 

       

 

Träning 1-5 ggr/vecka i ca 45 veckor (inklusive vinterträning på 
konstgräs/ i hallar för de lag som så önskar)     

 

Seriespel om du är född 2010 eller tidigare 
Poolspel/träningsmatcher om du är född 2012 eller senare 
2 cuper/år (max. 2 500 kr/lag i cupbidrag)    

 

Planhyror och domarkostnader 
Material i form av bollar och västar etc.     

 Klubbrabatt på angivna klubbkvällar på Intersport   

 

Idrottsförsäkrad hos Folksam under träning och match 
Betald licens från 15 år   

 
 

     

 

Eventuella lagpengar för lagarbete går direkt till lagkassa enligt styrelsebeslutad 
fördelningsmodell 

 Subventionerad avgift vid olika läger som arrangeras av Smålands FF/Svenska FF 

 Internt och externt utbildade ledare/tränare    

          

 Detta är föreningens förväntan på dig som medlem:   

 
 

       

 

Laget (föräldrar/spelare) ansvarar för att: 
- ha öppet kiosken när laget spelar match på Räppevallen (seriespel, poolspel eller  

         träningsmatch). 
- ha ansvar för en Seniorlags-match (kiosk, inträde, parkering, bollkallar) 
- genomföra arbetsuppgifter vid arrangemang (t ex Räppe Cup, fotbollsskola) 

       - delta i försäljningsaktiviteter (normalt 1 gång/säsong)  

 Spelare i seniorserie följer upprättat avtal.    

 
 

   

 

Målet är att du och ditt barn skall trivas i föreningen och att du följer våra värderingar i 
Räppe GoIF på och vid sidan av planen, oavsett om du är förälder eller spelare. 

 
 

       

 

 
 
 
     

     

    



 
 

 

Faktura för medlems-/träningsavgift kommer att skickas ut till knutna 
personers kontaktuppgifter i laget.se för respektive lag.  
Fakturorna skickas ut under vecka 19-21 2020, betalning inom 30 
dagar. 

 

 

 

Viktigt att ni använder OCR-numret som står på fakturan, betalningen går till 
bankgiro nummer hos Laget.se.  

 

Utebliven avgift innebär att du inte är försäkrad under träningar och matcher och kan 
inte delta i lagets matcher. 

 

Om du har svårt att betala hela avgiften på en gång kan klubben hjälpa dig med en 
betalningsplan. 

 

Medlemsavgiften gäller för 2020. 
Medlems-/träningsavgifter kan komma på olika fakturor. Stäm av mot nedan 
avgifter så att rätt avgift betalas in. 
 
 
 
 
Medlemsavgifter 2020 
Familj                     500 kr 
Senior                    500 kr 
Enskild                   300 kr 
Stödmedlem          100 kr 
 
 
 
Träningsavgifter 2020 
6 år               Enbart medlemsavgift 
7-9 år                      800 kr 
10-12 år                1000 kr 
13-17 år               1 200 kr 
Senior          Enbart medlemsavgift  

   

   

   

   

   
 
 


